
Pago inicial $ 22,632.50
Tasa de interés anual 18.00 %
Plazo 12 meses

Mes Saldo inicial Pago Mensual Interés (1.50%) Abono a Capital Saldo Final
1 $ 90,530.14 $ 8,299.80 $ 1,357.95 $ 6,941.85 $ 83,588.29

2 $ 83,588.29 $ 8,299.80 $ 1,253.82 $ 7,045.98 $ 76,542.31

3 $ 76,542.31 $ 8,299.80 $ 1,148.13 $ 7,151.67 $ 69,390.64

4 $ 69,390.64 $ 8,299.80 $ 1,040.86 $ 7,258.94 $ 62,131.70

5 $ 62,131.70 $ 8,299.80 $ 931.98 $ 7,367.83 $ 54,763.87

6 $ 54,763.87 $ 8,299.80 $ 821.46 $ 7,478.34 $ 47,285.53

7 $ 47,285.53 $ 8,299.80 $ 709.28 $ 7,590.52 $ 39,695.01

8 $ 39,695.01 $ 8,299.80 $ 595.43 $ 7,704.38 $ 31,990.63

9 $ 31,990.63 $ 8,299.80 $ 479.86 $ 7,819.94 $ 24,170.69

10 $ 24,170.69 $ 8,299.80 $ 362.56 $ 7,937.24 $ 16,233.45

11 $ 16,233.45 $ 8,299.80 $ 243.50 $ 8,056.30 $ 8,177.15

12 $ 8,177.15 $ 8,299.80 $ 122.66 $ 8,177.15 $ 0.00


